



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000262411462

开票日期: 2025年11月03日

购买方信息	名称: 广东佰臣兴科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440513MADNJHAT20	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文化办公用设备*卷笔刀</td><td></td><td>个</td><td>11</td><td>2.8495575221239</td><td>31.35</td><td>13%</td><td>4.07</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>43</td><td>0.9026548672566</td><td>38.81</td><td>13%</td><td>5.05</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>5</td><td>5.9026548672566</td><td>29.51</td><td>13%</td><td>3.84</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>8.070796460177</td><td>80.71</td><td>13%</td><td>10.49</td></tr><tr><td>*橡胶制品*橡皮筋</td><td></td><td>盒</td><td>47</td><td>5.2654867256637</td><td>247.48</td><td>13%</td><td>32.17</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>41</td><td>1.5929203539823</td><td>65.31</td><td>13%</td><td>8.49</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.2389380530973</td><td>72.39</td><td>13%</td><td>9.41</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>60</td><td>8.7345132743363</td><td>524.07</td><td>13%</td><td>68.13</td></tr><tr><td>*纸制品*擦手纸</td><td></td><td>箱</td><td>40</td><td>89.0176991150442</td><td>3560.71</td><td>13%</td><td>462.89</td></tr><tr><td>*洗涤剂*肥皂</td><td></td><td>块</td><td>52</td><td>1.8672566371681</td><td>97.10</td><td>13%</td><td>12.62</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>30</td><td>2.3716814159292</td><td>71.15</td><td>13%</td><td>9.25</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软抽</td><td>箱</td><td>48</td><td>59.2477876106195</td><td>2843.89</td><td>13%</td><td>369.71</td></tr><tr><td>*纸制品*公厕纸</td><td></td><td>件</td><td>22</td><td>92.4513274336283</td><td>2033.93</td><td>13%</td><td>264.41</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥9696.41</td><td></td><td>¥1260.53</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 壹万零玖佰伍拾陆圆玖角肆分</td><td colspan="4">（小写） ¥10956.94</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文化办公用设备*卷笔刀		个	11	2.8495575221239	31.35	13%	4.07	*文具*回形针	防锈	盒	43	0.9026548672566	38.81	13%	5.05	*文具*长尾夹	彩色	盒	5	5.9026548672566	29.51	13%	3.84	*文具*长尾夹	彩色	盒	10	8.070796460177	80.71	13%	10.49	*橡胶制品*橡皮筋		盒	47	5.2654867256637	247.48	13%	32.17	*文具*中性笔	0.5mm	支	41	1.5929203539823	65.31	13%	8.49	*文具*长尾夹	彩色	盒	10	7.2389380530973	72.39	13%	9.41	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	60	8.7345132743363	524.07	13%	68.13	*纸制品*擦手纸		箱	40	89.0176991150442	3560.71	13%	462.89	*洗涤剂*肥皂		块	52	1.8672566371681	97.10	13%	12.62	*塑料制品*胶带		卷	30	2.3716814159292	71.15	13%	9.25	*纸制品*抽纸	软抽	箱	48	59.2477876106195	2843.89	13%	369.71	*纸制品*公厕纸		件	22	92.4513274336283	2033.93	13%	264.41	合 计					¥9696.41		¥1260.53	价税合计（大写）		⊗ 壹万零玖佰伍拾陆圆玖角肆分		（小写） ¥10956.94				备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																				
*文化办公用设备*卷笔刀		个	11	2.8495575221239	31.35	13%	4.07																																																																																																																																				
*文具*回形针	防锈	盒	43	0.9026548672566	38.81	13%	5.05																																																																																																																																				
*文具*长尾夹	彩色	盒	5	5.9026548672566	29.51	13%	3.84																																																																																																																																				
*文具*长尾夹	彩色	盒	10	8.070796460177	80.71	13%	10.49																																																																																																																																				
*橡胶制品*橡皮筋		盒	47	5.2654867256637	247.48	13%	32.17																																																																																																																																				
*文具*中性笔	0.5mm	支	41	1.5929203539823	65.31	13%	8.49																																																																																																																																				
*文具*长尾夹	彩色	盒	10	7.2389380530973	72.39	13%	9.41																																																																																																																																				
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	60	8.7345132743363	524.07	13%	68.13																																																																																																																																				
*纸制品*擦手纸		箱	40	89.0176991150442	3560.71	13%	462.89																																																																																																																																				
*洗涤剂*肥皂		块	52	1.8672566371681	97.10	13%	12.62																																																																																																																																				
*塑料制品*胶带		卷	30	2.3716814159292	71.15	13%	9.25																																																																																																																																				
*纸制品*抽纸	软抽	箱	48	59.2477876106195	2843.89	13%	369.71																																																																																																																																				
*纸制品*公厕纸		件	22	92.4513274336283	2033.93	13%	264.41																																																																																																																																				
合 计					¥9696.41		¥1260.53																																																																																																																																				
价税合计（大写）		⊗ 壹万零玖佰伍拾陆圆玖角肆分		（小写） ¥10956.94																																																																																																																																							
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153																																																																																																																																										

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1